2024 年 3 月 18 日

スイミング会員保護者様

セントラルスポーツクラブ津田沼

館長 天野 雅仁

3 級以上のお子様の進級テストについてのお知らせ

桜の開花が待たれる頃となりましたが、会員の皆様におかれましては益々

ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧に預

かり、ありがとうございます。

さて、3 級以上のお子様の進級テスト実施時の学年につきまして、

以下のように変更させていただきますので、お知らせ申し上げます。

今後もお子様方の健やかな成長に寄与すべくスタッフ一同努力してま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

〇内 容 進級基準タイムの学年について、4 月末日まで前年度の学年を適応。

〇理 由 現行ですと、週 1 回のお子様は新学年前のテストが 2 月となり、

     週 2 回のお子様との整合性が取れないため。

〇実施日 2024 年 3 月より実施。

以上